
САКСАГАНСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА
ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я
21 вересня 2016 року м. Кривий Ріг № 405

Про внесення змін у додаток 1 до рішення виконкому районної у місті ради
від 20 серпня 2014 року № 288 «Про створення районної комісії з питань
евакуації  та затвердження Положення про неї» зі змінами від 20 квітня

2016 року № 184

У зв’язку з кадровими змінами, керуючись рішенням Криворізької міської
ради від 31 березня 2016 року № 381 «Про обсяг і межі повноважень районних
у місті рад та їх виконавчих органів», виконком районної у місті ради
ВИРІШИВ:

1. унести зміни у додаток 1 до рішення виконкому районної у місті ради
від 20 серпня 2014 року № 288 «Про створення районної комісії з питань
евакуації  та затвердження Положення про неї» зі змінами від 20 квітня 2016
року № 184:

1.1 вивести зі складу комісії Галат І. В.;
1.2 ввести до складу комісії:
- Бондаренко Аллу Євгенівну – провідного спеціаліста відділу

соціального захисту населення управління праці та соціального захисту
населення виконкому районної у місті ради, член комісії – член групи обліку,
збору й відправлення евакуйованого населення;

- Лебедин Євгенію Олегівну, головного спеціаліста відділу культури
виконкому районної у місті ради,  член комісії – член групи організації
розміщення евакуйованого населення;

1.3 у посаді Чайки Л. Б. замінити слова «заступник завідуючого» на слова
«завідуюча»;

1.4 у посаді Єрмакової В. А. замінити слова «методист відділу освіти» на
«фахівець І категорії господарчої групи відділу освіти».

2. Контроль за виконанням рішення покласти на головного спеціаліста з
питань надзвичайних ситуацій та цивільного захисту населення Стєн-
нікову Г. В., та заступника голови районної у місті ради Криворотнього І. І.

Голова районної у місті ради В. Беззубченко


